– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

EDENSOFT HOLDINGS LIMITED
伊登軟件控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1147）

有關二零二二年年報之補充公告

茲提述伊登軟件控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）截至
二零二二年十二月三十一日止年度之年報（「年報」）。除非本公告另有界定，否
則本公告所用之釋義及詞彙具有年報以及本公司日期為二零二一年十一月九
日、二零二二年一月十一日及二零二二年三月二十三日有關該計劃之公告所
界定之相同涵義。

除年報所載之資料外，董事會謹此向本公司股東及潛在投資者提供以下補充
資料。

– 2 –

有關股份獎勵計劃之補充資料

下表說明截至二零二二年十二月三十一日止年度該計劃下之獎勵股份數目及
變動：

參與者

類別名稱

於

二零二二年

一月一日之

獎勵

股份數目

於截至

二零二二年

十二月

三十一日止

年度授出之

總數

於截至

二零二二年

十二月

三十一日止

年度歸屬

於截至

二零二二年

十二月

三十一日止

年度沒收

於截至

二零二二年

十二月

三十一日止

年度失效

於

二零二二年

十二月

三十一日之

獎勵股份

數目 授出日期

獎勵股份之

歸屬期

已授出

獎勵於

授出日期之

公允價值

股份於

緊接獎勵

授出之日

前之收市價

（港元） （港元）

於截至二零二二年十二月三十一日止年度之五名最高薪人士

第一批承授人
合計（即截
至二零二二
年十二月
三十一日止
年度之五名
最高薪人士）

– 2,640,600 1,320,300 (1,320,300) – – 二零二二年
三月二十三日

二零二二年
四月三十日
至二零二三年
四月三十日

227,092 0.087

第二批承授人
合計（即截
至二零二二
年十二月
三十一日止
年度之五名
最高薪人士）

– 600,000 – (150,000) – 450,000 二零二二年
三月二十三日

二零二三年
四月三十日
至二零二六年
四月三十日

51,600 0.087

其他僱員（不包括屬截至二零二二年十二月三十一日止年度五名最高薪人士之承授人）

第一批承授人
合計

– 29,706,750 14,853,375 (14,853,375) – – 二零二二年
三月二十三日

二零二二年
四月三十日
至二零二三年
四月三十日

2,554,781 0.087

第二批承授人
合計

– 12,000,000 – (2,850,000) (600,000) 8,550,000 二零二二年
三月二十三日

二零二三年
四月三十日
至二零二六年
四月三十日

1,032,000 0.087

總計 – 44,947,350 16,173,675 (19,173,675) (600,000) 9,000,000

附註：

1. 按股份於授出日期在聯交所所報之收市價每股0.086港元計算，向承授人授出之44,947,350
股獎勵股份之市值為3,865,472.1港元。

2. 上述承授人無須就獎勵股份支付購買價。

3. 本公司已發行股份於緊接獎勵在截至二零二二年十二月三十一日止年度歸屬之日前之
加權平均收市價為0.095港元。

4. 由於本集團未有達到截至二零二二年十二月三十一日止年度之表現目標，故19,173,675股
獎勵股份並無於相關歸屬日期歸屬。600,000股獎勵股份因兩名僱員呈辭而失效。僱員無
須就該等獎勵股份支付購買價。

– 3 –

除於二零二二年四月三十日歸屬之獎勵股份外，其他獎勵股份須符合以下表
現目標方可歸屬：

(i) 於本公司在有關相應批次之歸屬日期前進行之個人狀況表現評估中，該
承授人應獲得「B」或以上之整體級數；及

(ii) 本集團於前一個財政年度之經審核收益或經審核純利應按年增長最少20%。

於二零二二年三月二十三日根據該計劃授出之獎勵股份數目（為44,947,350股）
相當於二零二二年十二月三十一日及本公告日期已發行股份約2.20%。

於二零二二年初可根據該計劃授出之獎勵股份數目為零，而於二零二二年末
可根據該計劃授出之獎勵股份數目為19,773,675股（包括已沒收及已失效之獎勵
股份），相當於二零二二年末本公司已發行股本約0.97%。該計劃下不設服務供
應商分類限額。本集團董事並無獲授獎勵股份。

以上補充資料並不影響年報所載之任何其他資料，而除本公告上文所披露者
外，年報之所有其他資料維持不變。

承董事會命
伊登軟件控股有限公司

主席、執行董事兼行政總裁
丁新雲女士

香港，二零二三年九月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事丁新雲女士（主席兼行政總裁）及李翊女
士，以及獨立非執行董事梁柱桐先生、朱偉利女士及侯小文先生。